
UCHWAŁA NR XXVII/158/2017
RADY GMINY PASZOWICE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia zasad i kryteriów rekrutacji do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Paszowice oraz określenia dokumentów niezbędnych                                           

do potwierdzenia tych kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, ze zm.), art. 133 ust. 2 i 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59) i art. 1 pkt 1 oraz art. 204 ust. 2 i art. 369 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2017 r. Przepisy wprowadzające do ustawy – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60)  Rada Gminy 
Paszowice uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się  kryteria  rekrutacji dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem danej szkoły do klas 
pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym  jest Gmina Paszowice, liczbę punktów 
przyznaną danemu kryterium oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów zgodnie 
z załącznikiem do uchwały.

2. Punkty otrzymane za kryteria określone w załączniku do niniejszej uchwały sumuje się.

3. W pierwszej kolejności przyjmowani są kandydaci z największą liczbą punktów.

§ 2. Kryteria określone w załączniku do niniejszej uchwały mają zastosowanie w postępowaniu 
rekrutacyjnym począwszy od rekrutacji na rok szkolny 2017/2018.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Paszowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Gminy:
S. Rojak

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 kwietnia 2017 r.

Poz. 1673



                                                                                         Załącznik do Uchwały Nr XXVII/158/2017 
                                                                                       Rady Gminy Paszowice z dnia 30 marca  2017 r. 
 

 

Kryteria stosowane  do  rekrutacji  dla kandydatów zamieszkałych poza 
obwodem danej szkoły do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Paszowice oraz określenia dokumentów 
niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

 

 
Lp. 

 
Kryteria 

 
Liczba 

punktów 
 

 
Dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia kryteriów 

1. Kandydat nie jest mieszkańcem Gminy 
Paszowice 

 
7 

Oświadczenie rodziców/opiekunów 
prawnych dziecka lub osoby samotnie 
wychowującej dziecko o zamieszkiwaniu 
kandydata poza terenem Gminy 
Paszowice. 

2. Oboje rodzice/opiekunowie prawni 
albo osoba samotnie wychowująca 
dziecko pracują na terenie Gminy 
Paszowice. 

 
6 

Oświadczenie rodziców/opiekunów 
prawnych dziecka lub osoby samotnie 
wychowującej dziecko. 

3. Rodzeństwo kandydata realizuje naukę 
w Szkole Podstawowej na terenie 
Gminy Paszowice. 

 
5 

Oświadczenie rodzica/opiekuna 
prawnego dziecka lub osoby samotnie 
wychowującej dziecko. 

4. Dziecko uczęszczało do oddziału 
przedszkolnego w danej szkole. 

 
3 

Dane potwierdza Dyrektor na podstawie 
dokumentacji będącej w posiadaniu danej 
placówki. 

5. Przyjęcie kandydata nie powoduje 
tworzenia dodatkowego oddziału. 

 
3 

 
Nie dotyczy 
 

6. Kandydat zamieszkuje poza obwodem 
szkoły, ale jest mieszkańcem  Gminy 
Paszowice 

 
1 

Oświadczenie rodzica/opiekuna 
prawnego dziecka o zamieszkiwaniu 
kandydata na terenie Gminy Paszowice. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1673


		2017-04-05T10:04:52+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




